ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7 мая 2020 года   №37

с. Чуровское

О  проведении  публичных  слушаний
на  территории  сельского  поселения   Чуровское

В  соответствии  ст. 28 федерального  закона  от 06.10.2003г. №131 – ФЗ « Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления   в  Российской  Федерации (с изменениями  и дополнениями ), ст. ст.3;4;5;13 Устава  сельского  поселения  Чуровское  и  решением Совета   поселения  № 54 от 22.09.2009 года « О порядке организации  и  проведения  публичных  слушаний в  сельском  поселении  Чуровское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  предложение  о  проведении  и  провести  публичные  слушания  на  территории  сельского  поселения  Чуровское  22 мая 2020 года  в 15,00 часов в  здании  администрации  сельского  поселения  Чуровское  по  адресу:  с. Чуровское  д.17,  об утверждении «Отчета об исполнении бюджета сельского поселения Чуровское за 2019 год с рассмотрением на публичных слушаниях сельского поселения Чуровское».
2.Установить, что  докладчиком   по  вынесенному на  публичные  слушания  вопросу   является:
 - Начальник финансового Управления Шекснинского муниципального района Серебрякова Елена Ивановна.
3. Назначить   ответственным  за  организацию  и  проведение  публичных  слушаний  Главу сельского поселения Чуровское.
4. Учёт  замечаний и  предложений  по  выносимым  на  публичные  слушания  вопросам   осуществляется  в  соответствии  с  Положением
 « О порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  сельском  поселении  Чуровское», утверждённым  решением  Совета  поселения
22.09.2009 года  № 54.
5. Результаты  публичных  слушаний полежат  опубликованию в газете
 «Чуровские Вести».
6. Настоящее постановление   вступает  в  силу  со дня  его  официального  опубликования  в газете  «Чуровские Вести».

Глава  сельского  поселения  Чуровское                         Т.Н. Быстрова